
Sachrang
* 1,90 €

*MVV-Ticket: Kurzstrecke

* 1,90 €

Salzburg

Rosenheim

München

Chiemsee-
ringlinie

Tarifzonen 9 - 11: Kostenlos mit der Aschauer Gästekarte 
MVV Kurzstrecke 1,90 € 

Freie Fahrt in Zone 9 - 11:
Inhaber der Aschauer Gästekarte können kostenlos den regionalen
Bus- und Bahnverkehr (keine Fernzüge) in den MVV-Tarifzonen 9 - 11
nutzen. 
Das beinhaltet u.a. Fahrten nach

Sachrang (Linie 482) 
Bernau (Linie 482)
Frasdorf (Linie 496)
Chiemseeringlinie (Linie 9586)
Prien (RB 52)
Bad Endorf (RB 52 & RE5)

      ab Bad Endorf bis Rosenheim 1,90 €

Aschauer Gästekarte im MVV-Tarif
Gästekarte gilt als Ticket
Ihre Aschauer/Sachranger Gästekarte gilt als
gültige Fahrkarte in den MVV-Tarifzonen 9 - 11.
Bitte führen Sie Ihre Aschauer Gästekarte bei
Fahrten mit dem ÖPNV bei sich, um sie bei
Kontrolle vorzuzeigen (ggf. mit Personalausweis) 

Anschlusstickets für Fahrten außerhalb Zone 9 - 11
Für Fahrten außerhalb der MVV-Zonen 9 - 11 muss ein
Anschlussticket im jeweiligen Tarif (MVV,DB/BRB oder RVO)
gelöst werden. Diese Anschlusstickets erhalten Sie 

im Online Ticketshop oder der App des jeweiligen Anbieters
An den Automaten der DB/BRB
beim Fahrpersonal im Regionalbus der RVO (nur Bus)

Welches Ticket für die jeweilige Anschlussfahrt sinnvoll ist
entnehmen Sie bitte den Tarifinformationen.

(in den Sommermonaten bis Niederndorf)



Fahrplanauskunft MVV-App Allgemeine Infos

Bus 482 Aschau i.Ch. Bahnhof - Bernau Bahnhof
Abfahrt Aschau Bahnhof - Bernau Bahnhof.:
8.40 / 9.08 / 10.52 / 16.59
SA+SO  9.11 / 17.20 

 

Abfahrt Bernau Bahnhof. - Aschau Bahnhof:
9.26 / 11.10 / 17.15 
SA+SO 9.41 /  17.41

Bus 482 Aschau i.Ch. Bahnhof - Sachrang
Abfahrt Aschau Bahnhof - Sachrang Ort:
5.44 / 5.48 / 6.27 / 7.09 / 9.02 / 9.37 / 11.32 / 12.55 / 13.35 / 16.20 / 17.30
SA+SO 7.45 / 9.56 / 15.55 / 17.55 

 

Abfahrt Sachrang Ort - Aschau Bahnhof:
6.02 / 6.07 / 6.49 / 7.28 / 10.34 / 11.52 / 13.15 / 14.03 / 16.43 / 18.24
SA+SO  8.53 / 11.03 / 17.02 / 18.59 

Flexibel, individuell, preisgünstig 
 Das ist Rosi, ein ÖPNV-Angebot,

das als
 On-Demand-Service Busfahrten auf

Abruf ermöglicht.
Tel. 08031 400700

Preisinformation allgemein
Bus:

Aschau i.Ch. - Sachrang: 
Aschau i.Ch. - Bernau: 
Aschau i.Ch. - Rosenheim:

1,90 € oder 1 Streifen
3,90 € oder 2 Streifen
7,70 € oder 4 Streifen

RB 52 Aschau i.Ch. - Prien
Abfahrt Aschau - Prien:
5.46 / 6.39 / 7.21 / 8.21 / 9.43 / 10.25 / 11.43 / 12.43 / 13.43 / 14.25 / 
15.43 / 16.25 / 17.15 / 18.03 / 18.46 7 19.46 / 20.43 / 23.30

 

Abfahrt Prien - Aschau:
6.10 / 7.02 / 8.02 / 9.16 /  10.02 / 11.16 / 12.21 / 13.16 / 14.02 / 15.16 / 
16.02 / 16.55 / 17.36 / 18.21 / 19.21 / 20.19 / 22.32 / 23.58

Zug:
Aschau i.Ch. - Prien:
Prien - Rosenheim:
Aschau i.Ch. - Rosenheim:

3,90 € oder 2 Streifen
1,90 € oder 1 Streifen
7,70 € oder 4 Streifen

Abfahrtszeiten*

*!Achtung! Die Abfahrtszeiten können in den bayrischen Ferien abweichen
*Fahrpläne erhätlich in den Tourist Infos Aschau und Sachrang   

Kontakt:
Tourist Info Aschau 
Tel. 08052 90490 * E-Mail: info@aschau.de

Kontakt:
Tourist Info Sachrang 
Tel. 08057 909737 * E-Mail: info@sachrang.de


